



CÂMARA MUNICIPAL DE IPORANGA

"Capital das Cavernas"

Plenário: **Vereador Gilmar Rodrigues**

TEL. (15) 3556-1473 / e-mail: [camara@camaraiporanga.sp.gov.br](mailto:camara@camaraiporanga.sp.gov.br)

Av. Iporanga, 112 – Centro – CEP 18330-000 – Iporanga/SP

CNPJ/MF 57.740.474/0001-97 – Inscr. Estadual Isenta.

[www.camaraiporanga.sp.gov.br](http://www.camaraiporanga.sp.gov.br)



(Requerimento 073/2023-

Favor mencionar essa referência na resposta)

### **REQUERIMENTO 073/2023**

À

**D. D. MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPORANGA**

**IPORANGA-SP**

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e o Regimento da Câmara Municipal, vêm respeitosamente **REQUERER** do Chefe do Poder Executivo, que nos seja encaminhada a cópia do contrato com a empresa de refrigeração 3 Irmãos Eireli EPP, conforme nota de empenho 2874/000-2023 (cópia anexa); a cópia dos 03 (três) orçamentos que fizeram parte desse processo, com carimbo e assinatura das respectivas empresas e ainda que nos seja informado para quais setores serão destinados os itens adquiridos.

Nestes termos,

P. Deferimento.

Iporanga, 02 de outubro de 2023.

**EVERTON REZENDE NESTLEHNER**

Vereador



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPORANGA  
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS  
SETOR CONTÁBIL

Exercício: 2023

Página: 1 / 1

4R Tecnologia

Nota - 2874/000-2023

Tipo de Empenho: 2- Global/Estimativo Dt. Emissão: 06/09/2023 VI. Nota: 11.800,00  
Ficha: 6 02.01.00-4.4.90-EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE  
Elemento: 52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE Vínculo: O-Ordinário  
Sub Elemento: 42 MOBILIÁRIO EM GERAL  
Fonte Recurso: 1 TESOURO  
Aplicação: 110 GERAL Variação: 0  
Fundo: 0 Dívida: 0  
Fornecedor: 3066 REFRIGERAÇÃO 3 IRMÃOS EIRELI EPP CPF/CNPJ: 22.566.722/0001-40  
Modalidade:  
Fundamento Legal:  
Processo: 390/2023 Contrato: 16/2023 Convênio:  
Destino:  
Motivo Viagem:  
Entrega: ADMINISTRAÇÃO, PAÇO MUNICIPAL 70  
Justificativa/Destinação: MEMORANDO 52/2023,

Itens

Cd. Item	Descrição	Unidade Medida	Quantidade	Vi. Unitário	Vi. Total
1	Cadeira secretaria do tipo executiva com sistema regulador do encosto, com ap	UN	8,00	546,00	4.368,00
2	Cadeira secretaria do tipo executiva com sistema regulador do encosto, sem ap	UN	1,00	478,00	478,00
3	Cadeira fixa tipo aproximação tipo secretaria, 04 pés fixa, fabricada de acordo c	UN	3,00	257,00	771,00
4	Cadeira Presidente com braço. Conforme as de mais descrição constante no Te	UN	1,00	1.018,00	1.018,00
5	Mesa Escritório com 02 gavetas: Mesa auxiliar com tampo encabeçado de 40m	UN	1,00	710,00	710,00
6	Armário de Aço Montável com 02 portas: Características: Confeccionado em ch	UN	1,00	1.730,00	1.730,00
7	Poltrona Individual: Produzida artesanalmente e com estrutura em Madeira prov	UN	5,00	545,00	2.725,00

Integração com Compras

Pedido nº	Sequência	Ano
1202	0	2023